PATRULHA AÉREA CIVIL

COMANDO ESTADUAL DE MINAS GERAIS

BUSCA, RESGATE E SALVAMENTO

Portaria Nº 005/2020 PAC-MG         Belo Horizonte, 26 de setembro de 2020.

Este Comandante, em cumprimento às atribuições conferidas pelo Estatuto da

PAC-MG, artigo 18, e o contido no artigo 16 da RIPPAC/2017, RESOLVE:

PROMOVER por assiduidade e ANTIGUIDADE, o soldado Roger Ronaldo Teixeira

de Meireles para o posto de CABO, a partir de hoje, dia 26 de setembro de 2020, DIA

INTERNACIONAL DO CABO.

Para conhecimento e respeito de todos os integrantes da PAC-MG, determino que

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

Cel. PAC Sellera

Comandante Estadual de Minas Gerais